
Stand: 05.09.2011 / 14:34:07

Ergebnisübersicht: Konz-Könen,PLS vom 27.-28.08.2011 [541135006] 27.08.2011 - 28.08.2011

1/1 Pony Führzügelklasse
Ehrenpreise Hufbeschlagschmied Thomas Brommert und
Hans Helmut Bauer, Oberanven/Lux.

1. Maite Colling (PSV Borwiesenhof e. V.) Kleiner Donner c.L.153 8.00P
2. Marvin Klinkhammer (RSV Gerolstein e.V.) Mäxi164 7.00P
3. Angelina Ryll (RFV St.Georg Könen e.V.) Ayla214 6.00P
4. Jule Görgen (RFV St.Georg Könen e.V.) Ronja213 5.00P
4. Leonie Fuchs (RFV St.Georg Könen e.V.) Blümchen215 5.00P

1/2 Pony Führzügelklasse
Ehrenpreise Hufbeschlagschmied Thomas Brommert und
Hans Helmut Bauer, Oberanven/Lux.

1. Mara Lenzen (RSV Gerolstein e.V.) Mäxi164 8.00P
2. Sandro Zukanovic (RV Kimmlinger Hof) Miss Marpel 13192 7.00P
3. Amelie Palzer (RV Schweich e.V.) Placido 48102 6.00P
3. Sophie von Fricken (RFV St.Georg Könen e.V.) Gina217 6.00P

1/3 Pony Führzügelklasse
Ehrenpreise Hufbeschlagschmied Thomas Brommert und
Hans Helmut Bauer, Oberanven/Lux.

1. Celine Urmes (RFV St.Georg Könen e.V.) Gina217 8.00P
2. Sarah Schäfer (RFV St.Georg Könen e.V.) Ronja213 7.00P
3. Eleonor Hertel (RV Hetzerath e.V.) Scarlett 605201 6.00P
4. Anna-Lena Selbach (RFV St.Georg Könen e.V.) Ayla214 5.50P
5. David Hamecher (RV Essinger-Hof e.V.) Nico166 5.00P

2/1 Reiter-Wettbewerb
Ehrenpreise Bauunternehmung Joh. Wacht, Könen
Autohaus BMW Schmidt, Saarburg und Sattlerei Wagner , St. Ingbert

1. Cindy Wirtz () Blue Kena141 7.20P
2. Gianna Ackermann (RSV Gerolstein e.V.) Luke162 7.00P
3. Chiara Vivani (Club Reitstall um Steppchen) Balerine139 6.90P
4. Gina Hendrickx (Club Hippique Beaufort) Layana 677 6.80P
4. Esther Knopp (RV Trier e.V.) Sternchen183 6.80P
6. Samantha Schumacher (RV Prümer Land e.V.) Lucky Luke 323160 6.40P
7. Sarah Simons (RSG Saarburg ' 79 e.V.) Mitch186 6.20P

2/2 Reiter-Wettbewerb
Ehrenpreise Bauunternehmung Joh. Wacht, Könen
Autohaus BMW Schmidt, Saarburg und Sattlerei Wagner , St. Ingbert

1. Michelle Faber (RFV St.Georg Könen e.V.) Aragon211 7.20P
2. Michelle Meinen (RSV Gerolstein e.V.) Tonny175 7.00P
3. Michelle Steinmetz (RFV St.Georg Könen e.V.) Ignatz212 6.50P
4. Gina Klinkhammer (RSV Gerolstein e.V.) Luke162 6.40P
5. Emilia Heßeler (RFV St.Georg Könen e.V.) Ayla214 6.30P
5. Valerie Witt (RFV St.Georg Könen e.V.) Blümchen215 6.30P
7. Kristin Wagner (RFV St.Georg Könen e.V.) Calido218 6.00P

2/3 Reiter-Wettbewerb
Ehrenpreise Bauunternehmung Joh. Wacht, Könen
Autohaus BMW Schmidt, Saarburg und Sattlerei Wagner , St. Ingbert

1. Inga Koßmann (RSV Gerolstein e.V.) Tonny175 6.80P
2. Isabel Mayer (RFV St.Georg Könen e.V.) Aragon211 6.60P
3. Eva Fantes (RFV St.Georg Könen e.V.) Ayla214 6.20P
4. Anna Bär (RFV St.Georg Könen e.V.) Ronja213 6.00P
4. Johanna Peters (RFV St.Georg Könen e.V.) Blümchen215 6.00P
4. Alina Beck (RFV St.Georg Könen e.V.) Merlin216 6.00P

2/4 Reiter-Wettbewerb
Ehrenpreise Bauunternehmung Joh. Wacht, Könen
Autohaus BMW Schmidt, Saarburg und Sattlerei Wagner , St. Ingbert

1. Diana Grün () Blue Kena141 7.00P
2. Julia Nowak (RSV Gerolstein e.V.) Tonny175 6.80P
3. Marleen Knopp (RV Trier e.V.) Sternchen183 6.60P
4. Johanna Engels (RFV St.Georg Könen e.V.) Ayla214 6.40P
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5. Doreen Albers (RFV St.Georg Könen e.V.) Blümchen215 6.20P
6. Marlene Engels (RFV St.Georg Könen e.V.) Merlin216 6.00P

2/5 Reiter-Wettbewerb
Ehrenpreise Bauunternehmung Joh. Wacht, Könen
Autohaus BMW Schmidt, Saarburg und Sattlerei Wagner , St. Ingbert

1. Lena-Catharina Soltau (RV Prümer Land e.V.) Pia 705167 7.20P
2. Anne Wagener (RC Ayl e.V) Lamentha155 7.00P
3. Helene Winkel () Charly144 6.80P
4. Jule Rust (RSV Gerolstein e.V.) Lui161 6.60P
5. Samantha Kauffmann (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Shiva 62173 6.40P
5. Vianne Seul (RV Trier e.V.) Tiger207 6.40P

2/6 Reiter-Wettbewerb
Ehrenpreise Bauunternehmung Joh. Wacht, Könen
Autohaus BMW Schmidt, Saarburg und Sattlerei Wagner , St. Ingbert

1. Tamara Schabio (Amazonen RSG Bitburg) Layona 2157 7.50P
2. Lara Häp (RV Essinger Hof e.V.) Ben Junior12 7.00P
3. Julia Meseke (Post-Sport-Telecom-Trier RF Abt) Pharlap 19100 6.80P
4. Alexandra Werner (RV Prümer Land e.V.) Chipsy145 6.50P
5. Chiara Origer () Charly144 6.30P
5. Saskia Thiesen (RSV Gerolstein e.V.) Lui161 6.30P

2/7 Reiter-Wettbewerb
Ehrenpreise Bauunternehmung Joh. Wacht, Könen
Autohaus BMW Schmidt, Saarburg und Sattlerei Wagner , St. Ingbert

1. Wagener Maike (RC Ayl e.V) Lamentha155 7.20P
2. Svenja Keutgen (RV Essinger Hof e.V.) Beach Boy179 6.80P
3. Elisa Freund (RSV Gerolstein e.V.) Lui161 6.20P
3. Anna-Lena Krämer (RV Prümer Land e.V.) Morgain165 6.20P
5. Marc Hamecher (RV Essinger-Hof e.V.) Mike223 6.00P

2/8 Reiter-Wettbewerb
Ehrenpreise Bauunternehmung Joh. Wacht, Könen
Autohaus BMW Schmidt, Saarburg und Sattlerei Wagner , St. Ingbert

1. Laura Hendrickx (Club Hippique Beaufort) Little Food181 6.80P
2. Lynn Klapp (Club Hippique Beaufort) Pandora221 6.60P
3. Ricky Spierburg (RV Prümer Land e.V.) Chipsy145 6.50P
4. Laura Fischer (RSV Gerolstein e.V.) Lui161 6.20P
4. Celina Dietrich (RV Prümer Land e.V.) Pirella168 6.20P

3 Dressur Reiter Wettbewerb
Ehrenpreis der Bitburger Brauerei

1. Katharina Michels (RV Essinger Hof e.V.) Beach Boy179 7.80P
2. Janine Pauli (RFZV Gestüt Eichelhof e.V.) George 123151 7.70P
3. Tina Schönhofen (RV Hetzerath e.V.) Layona 2157 7.60P
4. Chiara Vivani (Club Reitstall um Steppchen) Balerine139 7.50P
5. Johanna Weber (RV Kimmlinger Hof) Billy140 7.40P
6. Vanessa Limburg (RSV Gerolstein e.V.) Roque Santa Cruz171 7.30P
7. Laura Hub (Pferde-Sportverein Trier-Monaise) Colonel146 7.20P
8. Frederike Kopp (RV Schweich e.V.) La Luna154 7.10P
9. Anna-Lena Krämer (RV Prümer Land e.V.) Dinon148 7.00P

10. Larissa Herz (RV Kimmlinger Hof) Xenia 46177 6.90P
11. Gina Hendrickx (Club Hippique Beaufort) Layana 677 6.80P
11. Tessa Gehrels (RV Trier e.V.) Luna163 6.80P
11. Tina Mörschel (RSG Saarburg ' 79 e.V.) Diva190 6.80P
14. Anne Wagener (RC Ayl e.V) Lamentha155 6.70
15. Svenja Keutgen (RV Essinger Hof e.V.) Ben Junior12 6.60
15. Gina Diedrich () Feeling185 6.60
17. Lea Müller (RSV Gerolstein e.V.) Larifari156 6.50
18. Christin Rehnelt (RSV Gerolstein e.V.) Luke162 6.40
18. Michelle Steinmetz (RFV St.Georg Könen e.V.) Ignatz212 6.40
20. Wagener Maike (RC Ayl e.V) Lamentha155 6.30
20. Leona Dehren (RSV Gerolstein e.V.) Roque Santa Cruz171 6.30
22. Julia Meseke (Post-Sport-Telecom-Trier RF Abt) Pharlap 19100 6.20
22. Cindy Wirtz () Blue Kena141 6.20
22. Melissa Fritsch (RFV St.Georg Könen e.V.) Merlin216 6.20
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25. Laura Hendrickx (Club Hippique Beaufort) Little Food181 6.10
25. Kristin Wagner (RFV St.Georg Könen e.V.) Calido218 6.10
27. Charlotte Schenk (RV Trier e.V.) Ronja170 6.00
27. Esther Knopp (RV Trier e.V.) Sternchen183 6.00
27. Julia Scherf (RFV St.Georg Könen e.V.) Aragon211 6.00
27. Timerie Bohrer (RFV St.Georg Könen e.V.) Ronja213 6.00
31. Marcel Schwandt (RV Gestüt Fronhof e.V.) Mylady 8792 5.90
31. Samantha Schumacher (RV Prümer Land e.V.) Lucky Luke 323160 5.90
33. Alexandra Werner (RV Prümer Land e.V.) Chipsy145 5.80
33. Lena-Catharina Soltau (RV Prümer Land e.V.) Pia 705167 5.80
33. Selina Lehnen (RV Sonnenhof Spangdahlem e.V.) Sorca Tibra174 5.80
36. Lara Häp (RV Essinger Hof e.V.) Ben Junior12 5.50
36. Samantha Kauffmann (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Shiva 62173 5.50
36. Selina Zukanovic (RV Kimmlinger Hof) Miss Marpel 13192 5.50

4/1 Dressurwettbewerb Kl.E
Ehrenpreis Bezirksverband Moselland, Wacht Caravans , Könen
und Bauunternehmung Joh. Wacht (JW) Könen
!!! E7/1 paarweise gegeneinander !!!

1. Larissa Remy (PferdeSV Bernkastel-Kues e.V.) Balduin 3310 7.50P
2. Luisa Ewerhardt (RSV Gestüt Hohensonne e.V) Haloma62 7.20P
3. Tina Schönhofen (RV Hetzerath e.V.) Layona 2157 7.00P
4. Nikolaus Huels (RV Schweich e.V.) Pinot d'oro101 6.90P
5. Katharina Michels (RV Essinger Hof e.V.) Beach Boy179 6.60P
6. Lynn Zenner (ZRFV Bitburg e.V.) Calypso 38015 6.40P
7. Lisa Berg (RV Kimmlinger Hof) Petit Cochon99 6.20
7. Sharon Schmitt (Post-SV Trier Hofgut Monaise) Roccatello-Salvador110 6.20
9. Jessica Pauli (RFZV Gestüt Eichelhof e.V.) George 123151 6.10

10. Kristin Funk (Post-SV Trier Hofgut Monaise) Calipso 7214 6.00
10. Kristine Winkel (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Salienke116 6.00
12. Katharina Michels (RV Essinger Hof e.V.) Ben Junior12 5.90
13. Marita Ensch (RV Kimmlinger Hof) Roncally 7112 5.80
13. Sabrina Engel (RSV Gerolstein e.V.) Santano 89117 5.80
15. Laura Schwandt (RV Gestüt Fronhof e.V.) Mylady 8792 5.70
15. Anna-Lena Krämer (RV Prümer Land e.V.) Dinon148 5.70
17. Jana Hoffmann (ZRFV Bitburg e.V.) Giant Smurf Giamiro55 5.60
17. Leona Dehren (RSV Gerolstein e.V.) Roque Santa Cruz171 5.60
19. Alexandra Welsch (Amazonen RSG Bitburg) Snickers 41120 5.40
20. Laura Hub (Pferde-Sportverein Trier-Monaise) Colonel146 5.30
20. Elisa May (RV Trier e.V.) Djigit184 5.30
22. Alexandra Werner (RV Prümer Land e.V.) Pia 705167 5.20
22. Gina Diedrich () Feeling185 5.20
22. Tina Mörschel (RSG Saarburg ' 79 e.V.) Diva190 5.20
25. Hanna Frühauf (RV Kimmlinger Hof) Billy140 5.00
25. Christin Rehnelt (RSV Gerolstein e.V.) Luke162 5.00
25. Tessa Gehrels (RV Trier e.V.) Luna163 5.00
25. Charlotte Schenk (RV Trier e.V.) Ronja170 5.00
25. Selina Lehnen (RV Sonnenhof Spangdahlem e.V.) Sorca Tibra174 5.00

4/2 Dressurwettbewerb Kl.E
Ehrenpreis Bezirksverband Moselland, Wacht Caravans , Könen
und Bauunternehmung Joh. Wacht (JW) Könen
!!! E7/1 paarweise gegeneinander !!!

1. Lea Müller (RSV Gerolstein e.V.) Larifari156 7.40P
2. Rebecca Lützen (RSV Gerolstein e.V.) Tonny175 7.10P
3. Chiara Vivani (Club Reitstall um Steppchen) Balerine139 7.00P
4. Ina Morbach (RV Essinger Hof e.V.) Rasant 104104 6.70P
5. Constanze Huels (RV Schweich e.V.) Stella 851124 6.50P
6. Julia Eiden (Amazonen RSG Bitburg) Esprit 34841 6.30P
6. Sarah Kathemann (RFV Wittlich e.V.) Graphit 7459 6.30P
6. Annalena Theisen (RFV St.Georg Könen e.V.) Aragon211 6.30P

5/1 Dressurprüfung Kl.A
1. Abtl. Geldpreis Erich Fahl, Konz Ehrenpreis Equi va, Schweich
2. Abtl. IKK, Trier Ehrenpreis Equiva, Schweich
!!!! A5/1 zu zweit gegeneinander   !!!!

1. Hannah Habib (RV Schweich e.V.) Placido 48102 7.80P
2. Luisa Ewerhardt (RSV Gestüt Hohensonne e.V) Fräulein Koko47 7.10P
3. Anne Schönhofen (ZRFV Bitburg e.V.) Cafe melange13 6.90P
4. Winona Hendrickx (Club Hippique Beaufort) Welcome 205127 6.70P

3



Stand: 05.09.2011 / 14:34:07

Ergebnisübersicht: Konz-Könen,PLS vom 27.-28.08.2011 [541135006] 27.08.2011 - 28.08.2011

5. Sylvia Wochner (RSV Gestüt Hohensonne e.V) Saphir 345118 6.50P
5. Gwendoline Hertel (RV Hetzerath e.V.) Fanny 539206 6.50P
7. Rebecca Eliza Milde (RV Schweich e.V.) Gegenwind204 6.40P
8. Julia Eiden (Amazonen RSG Bitburg) Esprit 34841 6.30
8. Tina Bradasch (PferdeSV Lörscher) Lucky Lucy 487 6.30

10. Larissa Remy (PferdeSV Bernkastel-Kues e.V.) Balduin 3310 6.20
10. Kim Carine Michels (ZRFV Bitburg e.V.) Giant Smurf Giamiro55 6.20
10. Lena Befort (ZRFV Bitburg e.V.) Liaison 3381 6.20
10. Petra Weber (RV Jäger aus Kurpfalz e.V.) Roncally 7112 6.20
14. Sandra Schuh (RSV Gestüt Hohensonne e.V) Garziano H51 6.10
15. Ina Morbach (RV Essinger Hof e.V.) Rasant 104104 6.00
15. Anne-Caroline Schmidt (RV Schweich e.V.) Rubinsee205 6.00
17. Nikolaus Huels (RV Schweich e.V.) Pinot d'oro101 5.90
17. Sharon Schmitt (Post-SV Trier Hofgut Monaise) Roccatello-Salvador110 5.90
19. Laura Pöschl (Societe Hippique Rurale) Coriana 3228 5.80
19. Nina Sauerwein (PSG Trier-Pellingen e.V) Luciano 24185 5.80
19. Gwendoline Hertel (RV Hetzerath e.V.) Scarlett 605201 5.80
22. Jennifer Grimm (TGS Primsmühle e.V.) Don't Touch 1638 5.70
22. Sarah Kathemann (RFV Wittlich e.V.) Graphit 7459 5.70
22. Carolin Hoffmann (Post-SV Trier Hofgut Monaise) Pharlap 19100 5.70
22. Constanze Huels (RV Schweich e.V.) Stella 851124 5.70
26. Vivien Köster (PSG Trier-Pellingen e.V) Adrienne 402 5.60
26. Leonie Zender (ZRFV Bitburg e.V.) Daily Mail 432 5.60
26. Katja Silcher (RSV Gestüt Hohensonne e.V) La Rina 270 5.60
29. Kristin Funk (Post-SV Trier Hofgut Monaise) Calipso 7214 5.50
29. Jasmin Jakobs (Amazonen RSG Bitburg) Chloe 2022 5.50
29. Laura Schwandt (RV Gestüt Fronhof e.V.) Mylady 8792 5.50
32. Jennifer Grimm (TGS Primsmühle e.V.) Diego 29435 5.30
33. Kerstin Zurgeißel (RFV Wittlich e.V.) Beaucelli11 5.20

5/2 Dressurprüfung Kl.A
1. Abtl. Geldpreis Erich Fahl, Konz Ehrenpreis Equi va, Schweich
2. Abtl. IKK, Trier Ehrenpreis Equiva, Schweich
!!!! A5/1 zu zweit gegeneinander   !!!!

1. Tamara Ukmann (RFZV Gestüt Eichelhof e.V.) Feivel 16444 7.30P
2. Sarah Müller (PSG Trier-Pellingen e.V) Maurice210 7.00P
3. Kelly Trausch (Club Hippique Beaufort) Maggy Bee88 6.80P
4. Nathalie Molitor (PSG Trier-Pellingen e.V) Graf-Fitti58 6.60P
4. Mara Klaus (RSV Gestüt Hohensonne e.V) Mark 5089 6.60P
4. Ramona Hein (RSV Gerolstein e.V.) Wiebke 179130 6.60P
7. Janina Heinen (ZRFV Bitburg e.V.) Goldika 633197 6.40P

6 Dressurreiterprüfung Kl.L
Geld- und Ehrenpreis Autohof Görgen GmbH & Co. KG, Trier
Shell Station, Konz
Sonderehrenpreis Weinhandel Molitur, Bridel/Luxembu rg

1. Hannah Habib (RV Schweich e.V.) Placido 48102 7.70P
2. Rebecca Eliza Milde (RV Schweich e.V.) Gegenwind204 7.00P
3. Veronique Schmit (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Zippus 2136 6.30P
4. Tamara Ukmann (RFZV Gestüt Eichelhof e.V.) Feivel 16444 6.20P
5. Davina Berg (ZRFV Bitburg e.V.) Larome 3375 6.10P
6. Anne Schönhofen (ZRFV Bitburg e.V.) Cafe melange13 5.80P
7. Sylvia Wochner (RSV Gestüt Hohensonne e.V) Saphir 345118 5.70P
8. Sandra Schuh (RSV Gestüt Hohensonne e.V) Garziano H51 5.60
9. Kim Carine Michels (ZRFV Bitburg e.V.) Giant Smurf Giamiro55 5.50

10. Jennifer Grimm (TGS Primsmühle e.V.) Don't Touch 1638 5.40
10. Lena Befort (ZRFV Bitburg e.V.) Liaison 3381 5.40
12. Katharina Kölling (RSG Saarburg ' 79 e.V.) Life Dancer83 5.30
12. Tina Bradasch (PferdeSV Lörscher) Lucky Lucy 487 5.30
14. Nathalie Molitor (PSG Trier-Pellingen e.V) Graf-Fitti58 5.20
14. Kelly Trausch (Club Hippique Beaufort) Maggy Bee88 5.20
16. Nina Sauerwein (PSG Trier-Pellingen e.V) Luciano 24185 5.00
16. Janina Heinen (ZRFV Bitburg e.V.) Goldika 633197 5.00
18. Petra Weber (RV Jäger aus Kurpfalz e.V.) Roncally 7112 4.50

7 Spring Reiter Wettbewerb
Ehrenpreis Bauunternehmung Karl-Heinz Ruppert, Witt lich und
Zuchtstall Alfred Kohn, Vierherrenborn

1. Annalena Theisen (RFV St.Georg Könen e.V.) Aragon211 8.20P
2. Chiara Vivani (Club Reitstall um Steppchen) Balerine139 8.00P
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3. Katharina Michels (RV Essinger Hof e.V.) Ben Junior12 7.80P
4. Leonie Rieder (RV Essinger Hof e.V.) Ben Junior12 7.70P
5. Laura Hub (Pferde-Sportverein Trier-Monaise) Colonel146 7.60P
5. Tina Schönhofen (RV Hetzerath e.V.) Layona 2157 7.60P
7. Jutta Bales (RV Sonnenhof Spangdahlem e.V.) Aronjo225 7.40P
8. Anna-Lena Krämer (RV Prümer Land e.V.) Dinon148 7.30P
8. Jannis Pfleger (RSG Laurentius) Leonie158 7.30P
8. Emma Christmann (Amazonen RSG Bitburg) Kitara203 7.30P

11. Alix Weltmann (RSG Laurentius) Franky150 7.20P
11. Janine Pauli (RFZV Gestüt Eichelhof e.V.) George 123151 7.20P
11. Lena-Catharina Soltau (RV Prümer Land e.V.) Pia 705167 7.20P
14. Timerie Bohrer (RFV St.Georg Könen e.V.) Ronja213 7.00P
15. Dorothea Kopp (RV Schweich e.V.) La Luna154 6.90
16. Lisa Metzen (RV Sonnenhof Spangdahlem e.V.) Stella220 6.80
17. Michelle Faber (RFV St.Georg Könen e.V.) Ayla214 6.70
18. Alexandra Werner (RV Prümer Land e.V.) Pia 705167 6.50
19. Sarah Simons (RSG Saarburg ' 79 e.V.) Mitch186 6.20
20. Melissa Fritsch (RFV St.Georg Könen e.V.) Merlin216 6.00

8 Stilspringwettbewerb Kl.E
Ehrenpreis GO! EXPRESS & Logistics! Trier

1. Lea Müller (RSV Gerolstein e.V.) Larifari156 7.90P
2. Jana Hoffmann (ZRFV Bitburg e.V.) Grana 12188 7.80P
3. Katharina Michels (RV Essinger Hof e.V.) Ben Junior12 7.70P
4. Sharon Schmitt (Post-SV Trier Hofgut Monaise) Roccatello-Salvador110 7.50P
5. Ina Morbach (RV Essinger Hof e.V.) Rasant 104104 7.40P
6. Anna Fandel (ZRFV Bitburg e.V.) Edolo40 7.30P
7. Larissa Remy (PferdeSV Bernkastel-Kues e.V.) Balduin 3310 7.20P
7. Simon Hein (RSV Gerolstein e.V.) Mäxi164 7.20P
9. Nikolaus Huels (RV Schweich e.V.) Pinot d'oro101 7.10P
9. Senta Schmitt (RSG Laurentius) Leonie158 7.10P
9. Emma Christmann (Amazonen RSG Bitburg) Kitara203 7.10P

12. Laura Schmitt (RSV Gerolstein e.V.) Coriandos-S147 7.00P
12. Jessica Pauli (RFZV Gestüt Eichelhof e.V.) George 123151 7.00P
14. Silke Jubelius (RV Kimmlinger Hof) Carlos 55817 6.90
14. Kathrin Schein (RV Kimmlinger Hof) Maya219 6.90
16. Marita Ensch (RV Kimmlinger Hof) Absolut 231 6.80
16. Christin Rehnelt (RSV Gerolstein e.V.) Richard169 6.80
16. Rebecca Lützen (RSV Gerolstein e.V.) Tonny175 6.80
19. Marcel Mohr (RV Trier e.V.) Pamina - M209 6.70
19. Jutta Bales (RV Sonnenhof Spangdahlem e.V.) Aronjo225 6.70
21. Maximiliane Bieger (RJC St.Hubertus Noviand e.V.) Maxwell 1890 6.60
21. Stefanie Boden (RZFV Bitburg) Anastassia138 6.60
23. Anna-Lena Krämer (RV Prümer Land e.V.) Dinon148 6.30
24. Winona Hendrickx (Club Hippique Beaufort) Layana 677 6.20
24. Janina Caspari (RSG Laurentius) Chico 816202 6.20
26. Alexandra Werner (RV Prümer Land e.V.) Pia 705167 6.00
26. Annalena Theisen (RFV St.Georg Könen e.V.) Aragon211 6.00
28. Gina Diedrich () Feeling185 5.90
29. Tina Schönhofen (RV Hetzerath e.V.) Layona 2157 5.80
30. Constanze Huels (RV Schweich e.V.) Stella 851124 5.70
30. Laura Hub (Pferde-Sportverein Trier-Monaise) Colonel146 5.70
32. Sophia Eimermacher (RSV Gerolstein e.V.) Luke162 5.60
32. Tina Schönhofen (RV Hetzerath e.V.) Sheila 291172 5.60
34. Eva Backes (RV Essinger Hof e.V.) Lenox 1479 5.50
35. Sarah Simons (RSG Saarburg ' 79 e.V.) Mitch186 4.80

9/1 Stilspringwettbewerb Kl.E m. erlaubter Zeit
Ehrenpreise Bezirksverband Moselland und Sattlerei Wagner, St. Ingbert

1. Lynn Zenner (ZRFV Bitburg e.V.) Calypso 38015 8.00P
2. Marcel Mohr (RV Trier e.V.) Pamina - M209 7.50P
3. Mirka Petto (RV Sonnenhof Spangdahlem e.V.) Coulthard 1130 7.30P
3. Saskia Drinda (RSV Gestüt Hohensonne e.V) Wivien 5133 7.30P
5. Silke Jubelius (RV Kimmlinger Hof) Carlos 55817 7.10P
6. Stefanie Boden (RZFV Bitburg) Anastassia138 7.00P
7. Lena Ewerhardt (RSV Gestüt Hohensonne e.V) Lollipop 12884 6.80P
8. Senta Schmitt (RSG Laurentius) Leonie158 6.70P
9. Anna Fandel (ZRFV Bitburg e.V.) Edolo40 6.60
9. Christin Rehnelt (RSV Gerolstein e.V.) Richard169 6.60

11. Sharon Schmitt (Post-SV Trier Hofgut Monaise) Roccatello-Salvador110 6.50
11. Laura Hub (Pferde-Sportverein Trier-Monaise) Colonel146 6.50
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13. Janina Caspari (RSG Laurentius) Chico 816202 6.30
14. Larissa Remy (PferdeSV Bernkastel-Kues e.V.) Balduin 3310 6.20
15. Kristin Funk (Post-SV Trier Hofgut Monaise) Calipso 7214 6.10
15. Simon Hein (RSV Gerolstein e.V.) Mäxi164 6.10
17. Alexander Weber (RV Kimmlinger Hof) Absolut 231 6.00
17. Alexander Weber (RV Kimmlinger Hof) Maya219 6.00
19. Winona Hendrickx (Club Hippique Beaufort) Layana 677 5.70
19. Jannis Pfleger (RSG Laurentius) Franky150 5.70
19. Sophia Eimermacher (RSV Gerolstein e.V.) Luke162 5.70
22. Emma Christmann (Amazonen RSG Bitburg) Kitara203 5.50
23. Julia Eiden (Amazonen RSG Bitburg) Esprit 34841 5.20
24. Maximiliane Bieger (RJC St.Hubertus Noviand e.V.) Maxwell 1890 5.00
25. Lea Müller (RSV Gerolstein e.V.) Larifari156 3.00

9/2 Stilspringwettbewerb Kl.E m. erlaubter Zeit
Ehrenpreise Bezirksverband Moselland und Sattlerei Wagner, St. Ingbert

1. Jana Hoffmann (ZRFV Bitburg e.V.) Grana 12188 7.60P
2. Laura Schmitt (RSV Gerolstein e.V.) Coriandos-S147 7.40P
2. Janine Pauli (RFZV Gestüt Eichelhof e.V.) George 123151 7.40P
4. Laura Schwandt (RV Gestüt Fronhof e.V.) Liana 2982 7.20P
4. Gina Diedrich () Feeling185 7.20P
6. Lena Müller (Amazonen RSG Bitburg) Drago 4639 6.90P
6. Ina Morbach (RV Essinger Hof e.V.) Rasant 104104 6.90P

10 Stilspringprüfung Kl.A*
Geldpreis Equiva, Schweich und Hobrecht Immobilien,  Lieser
Ehrenpreise 1. - 3. Platz Equiva, Schweich

1. Yvonne May (RV Trier e.V.) Gaston 17852 7.80P
2. Melanie Herber (RFV Dreiländereck e.V.) Reina 12105 7.50P
3. Anne Schönhofen (ZRFV Bitburg e.V.) Cafe melange13 7.40P
4. Lena Ewerhardt (RSV Gestüt Hohensonne e.V) Lollipop 12884 7.30P
5. Jennifer Timmermann (RSV Gerolstein e.V.) Rina 27108 7.10P
6. Lena Müller (Amazonen RSG Bitburg) Drago 4639 6.80P
7. Lena Befort (ZRFV Bitburg e.V.) Wilana 11131 6.60P
7. Marcel Mohr (RV Trier e.V.) Pamina - M209 6.60P
9. Marita Ensch (RV Kimmlinger Hof) Absolut 231 6.50P
9. Lynn Zenner (ZRFV Bitburg e.V.) Calypso 38015 6.50P
9. Laura Schwandt (RV Gestüt Fronhof e.V.) Liana 2982 6.50P

12. Anna Fandel (ZRFV Bitburg e.V.) Edolo40 6.40
13. Melina Banks (RSV Gerolstein e.V.) Sir Snoopy 2119 6.20
14. Elisa Sonnen (RSV Gestüt Hohensonne e.V) Cento's Kid199 6.00
15. Kristin Funk (Post-SV Trier Hofgut Monaise) Calipso 7214 5.90
16. Julie de La Chevallerie (PferdeSV Bernkastel-Kues e.V.) Lady Dakar71 5.80
17. Gwendoline Hertel (RV Hetzerath e.V.) Scarlett 605201 5.70
18. Alexandra Welsch (Amazonen RSG Bitburg) Snickers 41120 5.30
19. Kerstin Zurgeißel (RFV Wittlich e.V.) Beaucelli11 5.00
20. Caroline Limpach (RSV Gestüt Hohensonne e.V) Funny Lady 2226 4.80
21. Michèle Schmit (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Apocalips6 4.70
22. Mirka Petto (RV Sonnenhof Spangdahlem e.V.) Coulthard 1130 4.60
23. Silke Jubelius (RV Kimmlinger Hof) Carlos 55817 4.00
23. Melanie Scheuer (RSV Gestüt Hohensonne e.V) Flair F.M. 245 4.00
23. Lea Michels (Reitverein Krinkhof) Weinfein208 4.00

11 Springprüfung Kl.A**
Geld- und Ehrenpreis Hans- Helmut Bauer, Oberanven/ Lux.

1. Nina Konder (ZRFV Bitburg e.V.) Cheetana196 0.00 / 44.37P
2. Armin Scherrmann (TGS Primsmühle e.V.) Cleopatra 19823 0.00 / 47.59P
3. Armin Scherrmann (TGS Primsmühle e.V.) Diamant's Dark Secret33 0.00 / 47.85P
4. Daniela Riewer-Schönborn (RSV Gerolstein e.V.) Kimbel 568 0.00 / 47.92P
5. Melanie Scheuer (RSV Gestüt Hohensonne e.V) Flair F.M. 245 0.00 / 51.54P
6. Nadine Heinz (RFV Wittlich e.V.) Palermo-S97 0.00 / 53.20P
7. Lena Befort (ZRFV Bitburg e.V.) Akito 74227 0.00 / 54.00P
8. Sarah Wener (Post-SV Trier Hofgut Monaise) Charly Lopez21 1.00 / 61.09P
9. Caroline Limpach (RSV Gestüt Hohensonne e.V) Funny Lady 2226 1.25 / 62.20P

10. Yvonne May (RV Trier e.V.) Alverich3 1.50 / 63.26
11. Jasmin Aliani (RSG Saarburg ' 79 e.V.) Lucie 11086 4.00 / 42.18
12. Katharina Kölling (RSG Saarburg ' 79 e.V.) Whiteflakes129 4.00 / 45.48
13. Michèle Schmit (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Apocalips6 4.00 / 45.69
14. Nina Konder (ZRFV Bitburg e.V.) Mr.Capuccino194 4.00 / 46.49
15. Jennifer Timmermann (RSV Gerolstein e.V.) Rina 27108 4.75 / 60.09
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16. Christina Gornik (RFV Losheim e.V.) Nic Nic94 4.75 / 60.11
17. Melanie Herber (RFV Dreiländereck e.V.) Reina 12105 8.00 / 45.48
18. Joachim Molz (RV Trier e.V.) Cregor31 8.00 / 52.85
19. Kerstin Zurgeißel (RFV Wittlich e.V.) Beaucelli11 8.00 / 55.40
20. Anne Schönhofen (ZRFV Bitburg e.V.) Cafe melange13 8.00 / 57.59
21. Lena Befort (ZRFV Bitburg e.V.) Wilana 11131 8.00 / 57.96
22. Melina Banks (RSV Gerolstein e.V.) Sir Snoopy 2119 8.75 / 60.09
23. Julie de La Chevallerie (PferdeSV Bernkastel-Kues e.V.) Lady Dakar71 11.00 / 69.43
24. Kim Carine Michels (ZRFV Bitburg e.V.) Giant Smurf Giamiro55 11.50 / 71.13
25. Elisa Sonnen (RSV Gestüt Hohensonne e.V) Cento's Kid199 13.00 / 77.29
26. Yvonne May (RV Trier e.V.) Gaston 17852 14.25 / 66.90

12 Stilspringprfg. Kl.L m. St.
Geld- und Ehrenpreis Fa. Reifen Becker GmbH, Bitbur g und Fa. Garten- u
Landschaftsbau Scheider GmbH & Co., Trier
Sonderehrenpreis Weinhandel Molitur, Bridel/Lux.

1. Nina Konder (ZRFV Bitburg e.V.) Cheetana196 *(6.90) 0.00 / 38.00P
2. Armin Scherrmann (TGS Primsmühle e.V.) Cleopatra 19823 *(7.40) 0.00 / 38.68P
3. Jörg Ruppert (RFV Wittlich e.V.) Argentina R 27 *(7.10) 4.00 / 37.67P
4. Jörg Ruppert (RFV Wittlich e.V.) Lescadeur 1880 *(6.90) 4.00 / 43.98P
5. Dominic Gosert (RSV Gestüt Hohensonne e.V) Condero 526 *(6.80) 4.00 / 48.95P
6. Nina Konder (ZRFV Bitburg e.V.) Mr.Capuccino194 (6.10) 0.00 / 0.00P
7. Dominic Gosert (RSV Gestüt Hohensonne e.V) Giant Smurf Giamiro55 (6.00) 0.00 / 0.00
8. Yvonne May (RV Trier e.V.) Alverich3 (5.50) 0.00 / 0.00
9. Sarah Wener (Post-SV Trier Hofgut Monaise) Charly Lopez21 (5.40) 0.00 / 0.00
9. Dominic Gosert (RSV Gestüt Hohensonne e.V) Lambsdorf72 (5.40) 0.00 / 0.00

11. Daniela Riewer-Schönborn (RSV Gerolstein e.V.) Kimbel 568 (5.30) 0.00 / 0.00
12. Jasmin Aliani (RSG Saarburg ' 79 e.V.) Lucie 11086 (4.40) 0.00 / 0.00
13. Joachim Molz (RV Trier e.V.) Cregor31 (4.00) 0.00 / 0.00
13. Katharina Kölling (RSG Saarburg ' 79 e.V.) Whiteflakes129 (4.00) 0.00 / 0.00

13 Komb. Wettbewerb Kl.E Pr. 4 + 8
Ehrenpreis Hobrecht Immobilien, Lieser, Hotel Römer stuben, Konz und
Masterhorse GmbH

1. Lea Müller (RSV Gerolstein e.V.) Larifari156 15.30P
2. Larissa Remy (PferdeSV Bernkastel-Kues e.V.) Balduin 3310 14.70P
3. Ina Morbach (RV Essinger Hof e.V.) Rasant 104104 14.10P
4. Sharon Schmitt (Post-SV Trier Hofgut Monaise) Roccatello-Salvador110 13.70P
5. Katharina Michels (RV Essinger Hof e.V.) Ben Junior12 13.60
6. Jessica Pauli (RFZV Gestüt Eichelhof e.V.) George 123151 13.10
7. Tina Schönhofen (RV Hetzerath e.V.) Layona 2157 12.80
8. Annalena Theisen (RFV St.Georg Könen e.V.) Aragon211 12.30
9. Anna-Lena Krämer (RV Prümer Land e.V.) Dinon148 12.00

10. Alexandra Werner (RV Prümer Land e.V.) Pia 705167 11.20
11. Gina Diedrich () Feeling185 11.10
12. Laura Hub (Pferde-Sportverein Trier-Monaise) Colonel146 11.00

14 Komb. Prüfung Kl.A Pr 5 + 10
Geld- und Ehrenpreis Fa. Reifen Becker GmbH, Bitbur g und Fa. Garten- u
Landschaftsbau Scheider GmbH & Co., Trier
Sonderehrenpreis Weinhandel Molitur, Bridel/Lux.

1. Anne Schönhofen (ZRFV Bitburg e.V.) Cafe melange13 14.30P
2. Gwendoline Hertel (RV Hetzerath e.V.) Scarlett 605201 11.50P
3. Kristin Funk (Post-SV Trier Hofgut Monaise) Calipso 7214 11.40P
4. Kerstin Zurgeißel (RFV Wittlich e.V.) Beaucelli11 10.20P
5. Tamara Ukmann (RFZV Gestüt Eichelhof e.V.) Feivel 16444 7.30
6. Julia Eiden (Amazonen RSG Bitburg) Esprit 34841 6.30
7. Sharon Schmitt (Post-SV Trier Hofgut Monaise) Roccatello-Salvador110 5.90
8. Carolin Hoffmann (Post-SV Trier Hofgut Monaise) Pharlap 19100 5.70
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